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Nr 79.

Ankom till riksdagens kansli den 8 maj 1925 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående dispo
nerande av vissa medel för inläggande av nytt matsals
golv i kasern III å Skeppsholmen.

(l:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 13 mars 1925 dagtecknad proposition 
(nr 151), vilken för förberedande behandling hänvisats till statsutskottet, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade statsråds
protokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 
att för inläggande av nytt golv i matsalen uti kasern III å Skeppsholmen ma 
av uppkommen behållning å det reservationsanslag av 157,500 kronor, som av 
1922 års riksdag å tilläggsstat för samma år beviljats för reparation av Skepps- 
holmsbron i Stockholm, tagas i anspråk ett belopp av högst 20,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade stats
rådsprotokollet.

Vid verkställd hygienisk besiktning har golvet i matsalen i kasern III å 
Skeppsholmen befunnits vara i så dåligt skick, att det ej vidare kunde repa
reras samt att en hygieniskt tillfredsställande renhållning av matsalen för när
varande vore omöjlig. Ett nytt golv har därför ansetts behövligt. Kostna
derna för inläggning av ett sådant hava beräknats till 20,000 kronor. Då emel
lertid sagda kostnader icke kunde bestridas av disponibla medel å flottans 
underhållsanslag, har marinförvaltningen nu föreslagit, att uppkommen behåll
ning, omkring 20,000 kronor, å det av 1922 års riksdag beviljade reservations
anslaget till reparation av Skeppsholmsbron måtte få tagas i anspråk för 
ifrågavarande ändamål.

Med hänsyn till nödvändigheten av tillgodoseende av de hygieniska förhål
landena i ifrågavarande, för matutspisning avsedda lokal har utskottet, som 
icke funnit något att erinra mot de beräknade kostnaderna eller den föreslagna 
dispositionen för ändamålet av behållningen å ovannämnda reservationsanslag, 
ansett sig böra tillstyrka bifall till Kungl. Maj :ts förslag i ämnet.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att för inläggande av nytt golv 
i matsalen uti kasern III å Skeppsholmen må av uppkommen
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behållning å det reservationsanslag av 157,500 kronor, som 
av 1922 års riksdag å tilläggsstat för samma år beviljats för 
reparation av Skeppsholmsbron i Stockholm, tagas i anspråk 
ett belopp av högst 20,000 kronor.

Stockholm den 8 maj 1925.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtande nr 76.


